
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

11.11.2020  № СД-10-02/20 
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Бирюлево 

Западное от 11.09.2014 №СД-08-13/14 «Об 

утверждении Положения об квалификационных 

требований для замещения должностей 

муниципальной службы в аппарате Совета 

депутатов муниципального округа Бирюлево 

Западное» (в редакции от 17.06.2020 №СД-06-04/20) 
 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 2 марта 2007 

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 

статьи 10, статьей 11 Закона города Москвы от 22 ноября 2010 года № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа 

Бирюлево Западное,  

Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Западное от 11.09.2014 №СД-08-13/14 «Об утверждении Положения об 

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной 

службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Западное» следующие изменения: 

1.1.   подпункт а) пункта 1) приложения к решению изложить в 

следующей редакции: 

«а) к уровню образования-высшее образование;» 

1.2. подпункт а) пункта 2)  приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

«а) к уровню образования-высшее образование;» 

1.3. подпункт а) пункта 3)  приложения к решению изложить в следующей 

редакции: 

  «а) к уровню образования-высшее образование;» 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Бирюлево Западное в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет»: www.m-bz.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа  Бирюлево Западное Леликову Е.С. 
 

Результаты голосования: 

«за» -6, «против» -0, «воздержались» -0. 
 

Глава муниципального округа  

Бирюлево Западное                                                                       Е.С. Леликова 

http://www.m-bz.ru/

